平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

謝恩親睦会のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社では日頃のご支援ならびにご厚情への感謝の意を表し、また皆様とより一層親交を深めるために下記の通り、ゴルフコンペを開催するはこびとなりました。
お忙しいところまことに恐縮ではございますが、何卒ご参加を賜ります様お願い申し上げます。

　なお、コンペ終了後はささやかな懇親会を用意しております。こちらへもご参加のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具
平成○年○月○日
記
１.　日時

○○月○○日（○曜日）　１０：３０～１５：３０

２.　場所

○○○○ゴルフクラブ（tel.03-0000-0000）

　 交通 ／自動車…○○○○インター下車　○○信号左折○分

 　　　その他…送迎バスあり　○○駅　発着　片道３０分

３.　会費

○○○○円　（現地にて承ります）

４.　懇親会  同日　同クラブ内レストランにて　16：30～18：30

電話０３―００００－００００

恐れ入りますが、ご来臨の諾否を同封のハガキにてお知らせくださいますようお願い申し上げます。
郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　代表取締役社長　○○　○○

以上